
06.06.2022 №	477

О	внесении	изменения	в	постановление
администрации	Города	Томска	от	19.02.2021	№	107
«О	нормативах	состава	сточных	вод,	сбрасываемых
абонентами	в	централизованную	систему
водоотведения	муниципального	образования
«Город	Томск»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	
Томск

В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства

Российской Федерации от 29.07.2013 № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», от 22.05.2020 № 728 «Об утверждении Правил

осуществления контроля состава и свойств сточных вод и о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых

актов Правительства Российской Федерации», в связи с изданием приказа Верхне-Обским БВУ от 31.01.2022 № 12-пр «Об

утверждении нормативов допустимых сбросов веществ и микроорганизмов ООО «Городские очистные сооружения» на

основании перерасчета нормативов допустимых сбросов ООО «Городские очистные сооружения», представленных ООО

«Городские очистные сооружения», руководствуясь Уставом Города Томска,
	

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	
1. Внести в постановление администрации Города Томска от 19.02.2021 № 107 «О нормативах состава сточных вод,
сбрасываемых абонентами в централизованную систему водоотведения муниципального образования «Город Томск» изменение,
изложив приложение к указанному постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

	2. Комитету по общим вопросам администрации Города Томска:
	1) опубликовать настоящее постановление в Сборнике официальных материалов муниципального образования «Город Томск»;

	2) направить настоящее постановление в структурное подразделение Администрации Томской области, определенное
Губернатором Томской области, выполняющее функции уполномоченного органа по ведению Регистра муниципальных
нормативных правовых актов в Томской области.

	3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
		

	
	
И.о. Мэра Города Томска М.А. Ратнер

		
	
	
	
	
	
Д.С. Кабанов

	53 46 17


